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Link do produktu: https://www.kammar24.pl/glowica-frezarska-czolowa-frez-d63-r64621-063-soku-p-14258.html

Opis produktu

Gtowica frezarska czotowa frez
D=63 R646.21-063 SOKU

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Wysytka

Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Rodzaj frezu
Liczba ostrzy
Srednica robocza
Srednica chwytu
Dtugos¢ robocza
Wykonanie
Dodatkowe cechy

Zastosowanie-materiat

1 324,00 zt

1076,42 zt

Na magazynie

Wysytka w 2-3 dni robocze
R646.21-063 SOKU
5901299492390
PAFANA

gtowica frezarska

z5

63mm

22mm

6,5mm

Weglik-HM

ostrza wymienne

Stal, zeliwo, Aluminium,

miedz, mosiadz, Stal
nierdzewna

PAFANA Frez nasadzany czotowy D=63 R646.21-063 SOKU
Charakterystyka produktu

» wiertta frezy i glowice frezarskie ptytkowe firmy Pafana charakteryzujg sie wysokg doktadnoscig wykonania
e w potaczeniu z ptytkami skrawajacymi Pafana stanowig bardzo wydajne i ekonomiczne narzedzie

Cechy i Korzysci ze stosowania freza dla uzytkownika:

- dodatnie, dwustronne ptytki wymienne SOKU 1505 AZER S6M o 8 efektywnych krawedziach skrawajgcych,
- zmniejszone opory skrawania,

- redukcja 10 -20% zapotrzebowania mocy,

- redukcja poziomu hatasu o 2dB - 5dB,

- stabilna praca narzedzia,

- wysoka powtarzalno$¢ mocowania ptytki,

- mata chropowatos$¢ powierzchni obrobionej Ra=0,8um,

Wysoka wydajnos¢:
max. gtebokos$¢ skrawania apmax= 6,5 mm,
max. posuw na ostrze fzmax=0,45 mm/ostrze.
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45 mm

20 mm

10,4 mm

6,3 mm

ap max 6,5 mm

z 5

waga 0,62 kg

Pasujgca ptytka skrawajaca - SOKU 1505 AZER S6M
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